
UCHWAŁA NR 41/1721/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 20 października 2021 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, 8 i 12, art. 255 pkt 2 i 3 oraz art. 239 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  
i 1598) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wynajem długoterminowy 
samochodów osobowych na lata 2021-2025 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
oraz na cele PROW Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Arval Service Lease Polska  
Sp. z o.o., ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa, w zakresie Pakietu D, z ceną ofertową 
266.650,56 zł  i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, odrzuca się oferty następujących wykonawców:    
1) Patrycja Ormańczyk prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą PHU ARTIS 

Patrycja Ormańczyk, ul. Poznańska nr 40B, 63-800 Gostyń, w zakresie Pakietu A, 
ponieważ jego treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

2) Arval Service Lease Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa, w zakresie 
Pakietów A i C, ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

3) Piotr Banasik prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Banasik Autobanasik, 
ul. Gryfitów 4, 43-600 Jaworzno, w zakresie Pakietów A i B,  ponieważ ich treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia oraz zawiera rażąco niską cenę w stosunku  
do przedmiotu zamówienia; 

4) Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Rzemieślnicza 26, 30-403 
Kraków, w zakresie Pakietów A, B i C, ponieważ, wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 
§ 4. Unieważnia się wyżej wymienione postępowanie: 

1)  w zakresie Pakietów A i C, ponieważ wszystkie złożone oferty podległy odrzuceniu; 
2) w zakresie Pakietu B, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


